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Finansiering av projekt för arbetet med High-level Panel on Global 
Sustainability 

Ärendet 

Kommissionen om klimatförändringar och utveckling föreslog i sin 
slutrapport att en High Level Task Force skulle upprättas för att studera 
klimat- och utvecklingsfrågan i ett bredare perspektiv. Inspirerad av detta 
lanserade FN:s generalsekreterare den 9 augusti 2010 High-level Panel 
on Global Sustainability (GSP). Panelen som består av medlemmar med 
bred geografisk, politisk och kunskapsmässig representation bl.a. på 
stats- och regeringschefsnivå har som uppdrag att utforma ett nytt 
utvecklingsparadigm. Utgångspunkten är klimatförändringar inom den 
bredare ramen för hållbar utveckling. 
 
Biståndsministern Gunilla Carlsson är utsedd av FN:s generalsekreterare 
att ingå i panelen på personlig basis. GSP ska lägga fram en rapport i 
december 2011. Denna rapport ska bland annat fungera som ett viktigt 
inslag inför FN-konferensen om hållbar utveckling i Brasilien 2012. För 
att understödja Gunilla Carlsson i arbetet med panelen behöver en 
handläggare anlitas för en period av 18 månader.  
 
Kontering enligt följande: kostnadsställe 4212, finansiering 71606, 
verksamhet 1030300, gemensamt objekt 244311.  

Regeringskansliets beslut 

 
Regeringskansliet (Utrikesdepartementet) beslutar att avsätta 200 000 
kronor för 2010, 1 500 000 kronor för 2011 och 700 000 kronor för 2012 
för att upprätta ett projekt inom ramen för GSP:s uppdrag.  
 
Medlen får användas för personalkostnader, arvoden, mötes- och 
seminariekostnader, lokala transporter samt resor och andra för arbetet 
nödvändiga kostnader.  
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För budgetåret 2010 ska kostnaderna belasta utgiftsområde 7 
Internationellt bistånd, anslaget 1:1 Biståndsverksamhet, anslagsposten 
29.2 Konferenser, seminarier, utredningar och projekt. För budgetåren 
2011 och 2012 ska kostnaderna belasta motsvarande anslagspost.  
 
Beslutet har fattats av chefen för enheten för utvecklingspolitik, 
ambassadör Torgny Holmgren. 
 
 
Utdrag till:  
 
SB EU Utrikes 
SB SAM Bistånd 
UD-EKO  
UD-MU 
UD-P 
UD-PLAN 
UD-UP 
UD-USTYR 
UD-SP  
UD registrator 
Fi BA 
M/I 
M/MK 
RK PA Stöd 
Sida 
 
 
 
 


